UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2024

V/v xác nhận tiêu chí giao

thông trong Bộ tiêu chí quốc

gia về nông nông mới nâng cao

tại xã Đức Minh, huyện Mộ

Đức và xã Nghĩa Hiệp, huyện

Tư Nghĩa

        Kính gửi: Văn phòng Điều phối CTMTQG XD NTM tỉnh.

Theo nội dung Văn bản số 351/VPĐP ngày 03/12/2024 của Văn phòng

Điều phối CTMTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc thẩm định xã nông

thôn mới nâng cao năm 2023-2024; trên cơ sở kết quả thực hiện tiêu chí số 2 về

giao thông của xã Đức Minh, huyện Mộ Đức; xã Nghĩa Hiệp, huyện Tư Nghĩa

và kiểm tra hồ sơ của 02 xã, Sở Giao thông vận tải xác nhận kết quả thực hiện

tiêu chí giao thông xã nông thôn mới nâng cao năm 2023 tại xã Đức Minh,

huyện Mộ Đức và xã nông thôn mới nâng cao năm 2024 tại xã Nghĩa Hiệp,

huyện Tư Nghĩa như sau:

- Về kết quả thực hiện tiêu chí: Đạt tiêu chí số 2 về giao thông.

- Về hồ sơ, nội dung báo cáo kết quả thực hiện: Đề nghị thực hiện theo

đúng Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh ban hành

Bộ tiêu chí xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao; quy định xã nông

thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025 áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

và hướng dẫn của Sở GTVT tại Văn bản số 3016/SGTVT-QLGT ngày

03/11/2022.

Sở GTVT xác nhận kết quả tiêu chí số 2 về giao thông của xã Đức Minh,

huyện Mộ Đức và xã Nghĩa Hiệp, huyện Tư Nghĩa như trên, đề nghị Văn phòng

Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BCĐ các CTMTQG tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện: Mộ Đức; Tư Nghĩa;

- UBND các xã: Đức Minh; Nghĩa Hiệp;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-12-18T10:38:01+0700

		2024-12-18T11:12:24+0700

		2024-12-18T11:12:24+0700

		2024-12-18T11:12:24+0700